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Ej verkställda beslut kvartal 4, 2023 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tar del av förvaltningens 
redovisning av ej verkställda beslut och lägger den till 
handlingarna. 

Sammanfattning 
Varje kvartal rapporterar förvaltningen till IVO, Inspektionen 
för vård och omsorg, de beslut som tagits av förvaltningen 
men som inte har verkställts. 

Bakgrund 
Enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service 
till vissa funktionshindrade (LSS) ska kommuner varje kvartal 
rapportera till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) de 
beslut om bistånd enligt SoL och insatser enligt LSS som inte 
har kunnat verkställas inom tre månader. Rapporteringen 
gäller även avbrott i verkställighet och verkställda bistånd 
eller insatser som tidigare rapporterats som ej verkställda. 
Samma rapportering lämnas till kommunens revisorer, 
äldrenämnden och socialnämnden. De båda facknämnderna 
rapporterar vidare till kommunfullmäktige. 
 

Ärendet 
Avdelning för barn och unga 
Inom avdelningen för barn och unga rapporteras ett beslut som inte 
har verkställts inom tre månader. Det beslutet gäller insatsen 
kontaktperson där den enskilde tackat nej till den föreslagna 
kontaktpersonen. Därefter rekryterades en ny som avslutade sitt 
uppdrag innan insatsen påbörjats. Ny kontaktperson har sedan 
rekryterats.  
 
Avdelning för vuxna 
Inom avdelningen för vuxna rapporterar enheten för 
funktionsnedsättning och socialpsykiatri totalt 16 beslut som inte 
har verkställts inom tre månader. Sju av dessa ärenden har 
verkställts eller avslutats under perioden varav nio beslut kvarstår 
som ej verkställda.  
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Av de kvarstående besluten innefattar ett beslut bostad med särskild 
service för vuxna LSS, ett beslut bostad enligt SoL, två beslut om 
avlösarservice i hemmet enligt LSS samt tre beslut om 
kortidsvistelse enligt LSS. Ett beslut berör korttidstillsyn enligt LSS 
och ett annat handlar om daglig verksamhet enligt LSS. 
 
Vanligaste anledningen till att de ej verkställda besluten inte kunnat 
verkställas i tid handlar om att brukaren ej valt utförare eller att den 
enskilde tackat nej till erbjudande eller på något annat sätt inte 
bidragit till att beslutet kan verkställas. Ett av besluten har inte 
kunnat verkställas på grund av platsbrist eller brist på lägenheter i 
området. 
 
Avdelning för äldreomsorg 
Inom avdelningen för äldreomsorg rapporteras totalt elva beslut 
som inte har verkställts inom tre månader. Tre av dessa ärenden har 
verkställts eller avslutats under perioden varav åtta beslut kvarstår 
som ej verkställda.  
 
Av de kvarstående besluten avser tre beslut vård- och 
omsorgsboende, ett beslut ledsagning och fyra beslut gäller 
dagverksamhet. 
 
I majoriteten av de ej verkställda besluten ligger skälet till att beslut 
inte har kunnat verkställas i tid hos den enskilde där den äldre fått 
erbjudande men tackat nej eller vill avvakta av hälsoskäl eller på 
något annat sätt inte bidragit till att beslutet kan verkställas.  
Några av besluten har inte kunnat verkställas i tid med anledning av 
kötid till exempelvis profilboende.  
 

Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom avdelningen för vuxna efter 
rapportering från berörda avdelningar. 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tar del av 
förvaltningens redovisning av ej verkställda beslut och lägger 
den till handlingarna. 
 
 
Toni Mellblom  Sofia Björkvall 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
1. Sammanställning avdelning barn och unga 
2. Sammanställning avdelning vuxna 
3. Sammanställning avdelning äldre



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:
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